                                                                   Calle Mar del Japón 15, 28033 Madrid, España. Tel: +34 91 438 86 47 1
 SERIE EPMS
 (Equivalente OMS)
 Desplazamientos: 80 / 100 / 125 / 160 / 200 / 250 / 315 / 400 cm^3 x
 Versión Estándar:
 – Conexiones: Laterales
 – Montaje: Brida cuatro taladros
 – Eje: Ø32 Cilíndrico
REFERENCIA EQUIVALENCIA DENOMINACIÓN
REFERENCE EQUIVALENCE DENOMINATION
EPMS080C2 OMS 80 Motor Hidráulico 100 cm3 / Hydraulic motor 80 cm3
EPMS100C2 OMS100 Motor Hidráulico 100 cm3 / Hydraulic motor 100 cm3
EPMS125C2 OMS125 Motor Hidráulico 125 cm3 / Hydraulic motor 125 cm3
EPMS160C2 OMS160 Motor Hidráulico 160 cm3 / Hydraulic motor 160 cm3
EPMS200C2 OMS200 Motor Hidráulico 200 cm3 / Hydraulic motor 200 cm3
EPMS250C2 OMS250 Motor Hidráulico 250 cm3 / Hydraulic motor 250 cm3
EPMS315C2 OMS315 Motor Hidráulico 315 cm3 / Hydraulic motor 315 cm3
EPMS400C2 OMS400 Motor Hidráulico 400 cm3 / Hydraulic motor 400 cm3
2                                                            Calle Mar del Japón 15, 28033 Madrid, España. Tel: +34 91 438 86 47
TIPO EPMS80 EPMS100 EPMS125 EPMS160
Desplazamiento (cm3/rev)  80,5 100 125,7 159,7
Vel. Máxima (RPM)